**吉林大学第一医院25-YJ-171内镜洗消系统等设备维保项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中咨环球（北京）工程咨询有限公司**

## **日 期：2025年09月**

## 目 录

[第一章 吉林大学第一医院25-YJ-171内镜洗消系统等设备维保项目议价公告 3](#_Toc25010)

[第二章 技术参数 5](#_Toc6372)

[第三章 文件格式](#_Toc19903) 9

# 吉林大学第一医院25-YJ-171内镜洗消系统等设备维保项目议价公告

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-171内镜洗消系统等设备维保项目的潜在供应商应在2025年09月11日16时00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-171

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-171内镜洗消系统等设备维保项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **维保设备名称** | **厂家** | **设备规格型号** | **设备序列号** | **数量** | **保修年限** | **预算总价**  **（万元）** | **备注** |
| 1 | 内镜洗消系统 | 柯尔公司 | RX-1 PW-2 | PW-2:DFXL-S10 | 1套 | 1年 | 2 | （耗材采购金额上限18万元/年，超出部分由乙方承担） |
| 2 | 流式细胞仪 | 美国BD公司 | FACSCalibur | E34297600523 | 1套 | 2年 | 13 | / |
| 3 | 自动细胞收获仪 | 上海乐辰生物科技有限公司 | CP-II-32 | CP-II32-022 | 1套 | 1年 | 1.98 | / |
| 4 | 超声诊断仪 | GE公司 | VOLUSON E8 | E43590、E43595、E32934 | 3套 | 1年 | 6 | / |
| 5 | 超声诊断仪 | GE公司 | Voluson E8 Expert | 18210、18219 | 2套 | 1年 | 6 | / |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价。

2.简要项目介绍：详见附件。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 如果供应商所投的货物不是自己制造的，须提供制造商出具的针对所投货物的有效授权书（如供应商为代理商，需要提供逐级授权）；

2.3供应商还需具备《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.4供应商所投磋商设备及其所附属配置应具有有效的《中华人民共和国医疗器械注册证》或《医疗器械备案凭证》（如有）；

2.5耗材（包含专机专用耗材）需标明医保27位码（如有收费项目必须提供）及吉林省阳采平台code码，需提供网页截图并加盖公章；

2.6参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.8 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与磋商；

2.9软件产品，需具备软件著作权相关资料。(如有）

2.10本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱3810081619@qq.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

**四、议价时间：**

4.1 时间：2025年09月17日09时00分

4.2 地点：吉大一院招标管理部一楼会议室

1. **文件要求：**

5.1 文件正本1份、副本4份,电子版U盘1份**{**电子文档命名：25-XXX（代理商简称）注册证XX页 授权XX页 服务承诺XX页**}，**响应文件加盖公章、签字的正本扫描件PDF版于**2025年09月12日11时00分前**上传至邮箱3810081619@qq.com。

5.2以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。**报价单单独递交，不放在标书里。**

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：金老师

联系方式：18343113991

代理机构： 中咨环球（北京）工程咨询有限公司

联 系 人：咸婷婷

联系方式：0431-80543872

# 第二章 技术参数

**序号1**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1套 内镜洗消系统（全保）**柯丽尔公司 | | |
| **设备型号** | RX-1 PW-2 | **设备序列号** | PW-2:DFXL-S10 |
| **预算总价** | 2万元（耗材采购金额上限18万元/年，超出部分由乙方承担） | | |
| **保修技术参数：**  1.保修年限：一年（原合同保修到期日2025年5月31日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供12次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年一期，期后付款。 | | | |
| **保养细则：**  **一、维护保养具体内容**  **1.检查设备是否漏水、漏电，工作是否正常（每月1次）；**  **2.纯水管路消毒（每2月1次）；**  **3.更换清洗工作站水过滤滤芯（每月1次）；**  **4.更换纯水机前置滤芯（每2月1次）；**  **5.处理正常的机器报警及故障。**  **二、保修所包含配件明细（以下配件在保修期限内，甲方无需另行支付费用，保修包含但不限于下述配件）**   |  |  |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | --- | --- | | **序号** | **配件名称** | **品牌** | **产地** | **单位** | **预计每年**  **更换数量** | | **1** | **F6硅胶管** | **柯丽尔** | **中国** | **米** | **100** | | **2** | **F8硅胶管** | **柯丽尔** | **中国** | **米** | **50** | | **3** | **F10胶（气）管** | **柯丽尔** | **中国** | **米** | **100** | | **4** | **清洗槽橡胶塞子** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **0** | | **5** | **灌流器Y型三通** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **80** | | **6** | **灌流器快接插头（母头）** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **50** | | **7** | **日本原装公头** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **0** | | **8** | **鲁尔接头** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **80** | | **9** | **吸水头滤芯** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **20** | | **10** | **灯管** | **柯丽尔** | **中国** | **个** | **20** | | **11** | **过氧乙酸环境消毒剂** | **柯丽尔** | **中国** | **桶** | **18** |   **三、收费耗材明细（耗材采购金额上限180,00.00元/年，超出部分由乙方承担。）**   |  |  |  | | --- | --- | --- | | **产品名称** | **单位** | **更换频率** | | **水质处理器熔岩滤芯** | **个** | **6个/20天** | | **0.2μPET空气过滤器** | **个** | **12个/6个月** | | **终端0.02μm过滤器** | **个** | **13个/3个月** | | **滤芯** | **个** | **5个/3个月** | | **树脂再生剂** | **袋** | **3袋/天** | | **海德能反渗透膜** | **个** | **4个/年** | | **树脂** | **袋** | **6袋/年** | | **椰壳活性炭** | **袋** | **8袋/年** | | | | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号2**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1套 流式细胞仪（全保）**美国BD公司 | | |
| **设备型号** | FACSCalibur | **设备序列号** | E34297600523 |
| **预算总价** | 6.5万元 | | |
| **保修技术参数：**  1.保修年限：二年（原合同保修到期日2025年9月30日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供3次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年一期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | | **序号** | **维护保养项目** | **维护保养具体内容** | | 1 | PM保养 | 年度1次，更换进O型圈、过滤器、部分管路等易老化配件。 | | 2 | 调节光路 | 检查设备光学系统，是否有配件老化、损坏。如有老化、损坏，更换配件，防止设备在正常使用过程中影响实验结果准确性。 | | 3 | 调节管路 | 检查设备液流系统，是否有配件老化、损坏。如有老化、损坏，更换配件，防止设备在正常使用过程中影响实验结果准确性。 | | 4 | 检查仪器运行状态 | 使用仪器做标本或质控，来观察仪器运行状态，是否有其他问题出现，有则继续排查，没有则代表仪器状态良好。 |  |  |  |  | | --- | --- | --- | | **序号** | **编号** | **名称** | | 1 | 34350907 | Bal-Seal, SIP（进样针密封圈） | | 2 | 06-30215-00 | Diaphragm, Pump, TD-04（泵膜片） | | 3 | 641913 | Filter, Air Intake, 1 1/2-in Diameter（空气过滤器） | | 4 | 343542 | Filter, Saline, CA 2503（鞘液过滤器） | | 5 | 34353807 | Filter. Air Hydrophobic, White, 1 1/4-in Diameter（疏水性空气滤器） | | 6 | 343663 | Gasket, Sheath/Waste（鞘/废液桶垫圈） | | 7 | 343612 | O-ring, 0.056 ID x 0.060 W, SIP（O型圈） | | 8 | 343620 | O-ring, 0.101 ID x 0.070 W（O型圈） | | 9 | 343615 | O-ring, 0.364 ID x 0.070 W, SIP（O型圈） | | 10 | 343611 | O-ring, 0.490 ID x 0.104 W（O型圈） | | 11 | 88-20128-00 | O-ring, 5/32 ID x 9/32 OD x 1/6 W（O型圈） | | 12 | 343618 | O-ring, Quick Disconnect（O型圈） | | 13 | 06-30214-00 | Repair Kit, Air Pump, TD-02（空气泵维护包） | | 14 | 343585 | Tubing, Neoprene, DCM（蠕动泵管路） | | 15 | 343664 | Tubing, Silastic-lab, 0.062 ID x 0.125 OD（液路管子） | | 16 | 651540 | Tubing, Silicone, 0.06 ID x 0.03 OD（液路管子） | | | | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号3**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **1套 自动细胞收获仪（全保）**上海乐辰生物科技有限公司 | | |
| **设备型号** | CP-II-32 | **设备序列号** | CP-II32-022 |
| **预算总价** | 1.98万元 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-23024YJ230918-52**）**  1.保修年限：一年（原合同保修到期日2025年9月30日）  2.整机全保修：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供2次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年一期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  | | --- | --- | |  | 配件更换项目 | | 1 | 样品吊篮的全部门扣 | | 2 | 吸液泵泵管 | | 3 | 校正排液泵泵管 | | 4 | 废气外排模块的过滤器 | |  | 清洁维护项目 | | 1 | 清理操作台面 | | 2 | 清理加液针外壁 | | 3 | 清理吸样针的外壁 | | 4 | 清理吸样针清洗罐内部管路 | | 5 | 清理进水管路 | | 6 | 清洗吸液孔位（用毛刷清洗或者固定液浸泡） | |  | 性能确认项目 | | 1 | 检查Z轴的稳定性，螺丝有无松动，新型收获仪增加检查吸液Z轴底部固定螺丝有无松动 | | 2 | 离心转盘的定位精度确认 | | 3 | 样品吊篮的松动情况检查 | | 4 | 离心转盘的稳定性检查，检查固定螺丝有无松动 | | 5 | 振荡模块性能确认 | | 6 | 样品检测传感器的灵敏度确认 | | 7 | 管路密封性检查（加液管路和配液模块管路） | | 8 | 吸样针清洗罐的液位传感器灵敏度确认 | | 9 | 确认样品吊篮盖的硅胶压圈，补充脱落或质量有问题的硅胶圈 | | 10 | 离心室加热风机工作状态，加热模块的连接线有无腐蚀 | | 11 | 加液注射泵接头用手拧动检查，气密性是否完好 | |  | 润滑保养项目 | | 1 | 加液模块Z轴垂直运动丝杆螺母和导轨滑块，添加润滑油，进行润滑维护 | | 2 | 吸液模块Z轴垂直运动丝杆螺母和导轨滑块，添加润滑油，进行润滑维护 | | 3 | 振荡运动导轨和丝杆螺母, 添加润滑油，进行润滑维护 | | 4 | 样品检测运动导轨滑块和丝杆螺母，添加润滑油，进行润滑维护 | | 1 | 更换振荡模块（整体更换） | | 2 | 更换吸液模块的硅胶管部件 | | 3 | 更换进水泵管路 | | 4 | 加液模块同步带（CP-II和CP-II-plus） | | 5 | 更换漏液传感器 | | | | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号4**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **3套 超声诊断仪（全保）**GE公司 | | |
| **设备型号** | VOLUSON E8 | **设备序列号** | E43590、E43595、E32934 |
| **预算总价** | 6万元 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-23024YJ230918-50**）**  1.保修年限：一年（原合同保修到期日2024年9月30日）  2.整机全保修（含所有探头）：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供3次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年期前30%、期中40%、期后30%分三期付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | |  | **项目** | **检查明细及说明** | | **外观检查** | 电源线 | 检查电源线外观及固定卡子无破损，插头无短路 | | 主机外壳 | 检查外壳是否有破损 | | 监视器（可选） | 亮度 / 对比度是否可调节，显示是否正常 | | 键盘 | 检查键是否脱落,所有键,旋钮是否工作正常 | | 轮子 | 轮子转向及刹车是否正常 | | 探头 | 确认主机能够识别所有探头;检查探头外观无损坏 | | **功能检查** | B 模式 | 功能正常，参数可调节 | | M 模式 | 功能正常，参数可调节 | | CF 模式 | 功能正常，参数可调节 | | PW/CW 模式 | 功能正常，参数可调节 | | 4D模式(选项） | 功能正常，参数可调节 | | 注释/体标 | 能正确显示注释和体标 | | 测量 | 各模式测量功能是否正常 | | **清 理** | 探头清理 | 全面检查探头连接口，清洁灰尘。检查探头接口针是否有弯曲，损坏和缺失 | | 过滤网清洁 | 如果滤网是金属的，可以用流动的水清洁过滤网，或者用吸尘器清洁。如果滤网是纤维或塑料的，请使用吸尘器或毛刷清理。 | | **测试调整** | 维修诊断 | 进行诊断测试，Error log检查。 | | 电源检测和调整 | CSD下检查有关直流电压是否正常。 | | 键盘系统检测（可选） | 确认升降旋转功能正常 | | 参数校准（可选） | 进行DC Offset及触摸屏校准 | | 数据备份 | 帮助用户备份用户设置及指导客户定期备份病人资料 | | | | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号5**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
|  | | | |
| **设备名称** | 保修设备：  **2套 超声诊断仪（全保）**GE公司 | | |
| **设备型号** | Voluson E8 Expert | **设备序列号** | 18210、18219 |
| **预算总价** | 6万元 | | |
| **保修技术参数：（参考合同**YSBX-23035YJ20231128-70**）**  1.保修年限：一年（原合同保修到期日2025年12月14日）  2.整机全保修（含所有探头）：包括但不限于人工费、零配件更换等。  3.投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料。  4.在维修过程中需要更换零配件时，应快速调用。所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，每次维修完成后，需提供维修报告一份。  5.在保修服务期内提供24小时技术电话支持，维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务，接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  6.保修服务期内每年至少提供3次定期维护保养服务，提供详细的设备保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供符合原厂技术要求的保养报告；  7.保修服务期内每年提供1次设备的质量控制检查服务，保证设备处于良好运行状态，并提供质控报告；  8.投标人提供原厂系统免费软件升级；  9.保修服务期内保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  10.保修服务期内每年至少各1次科室使用者及医学工程师使用、操作、维保相关培训，包含但不仅限于理论及操作，常规性及预防性技术指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.保修服务期内保证全年设备开机率95%及以上（按全年365天计算，如未达到，每超出1天，则保修期顺延3天，同时保修费的给付日期也相应延长）  12.付款方式：按年度每年一期,期后付款。 | | | |
| **保养细则：**   |  |  |  | | --- | --- | --- | | **GE品牌彩超维护保养细则** | | | |  | **项目** | **检查明细及说明** | | **外观检查** | 电源线 | 检查电源线外观及固定卡子无破损，插头无短路 | | 主机外壳 | 检查外壳是否有破损 | | 监视器（可选） | 亮度 / 对比度是否可调节，显示是否正常 | | 键盘 | 检查键是否脱落,所有键,旋钮是否工作正常 | | 轮子 | 轮子转向及刹车是否正常 | | 探头 | 确认主机能够识别所有探头;检查探头外观无损坏 | | **功能检查** | B 模式 | 功能正常，参数可调节 | | M 模式 | 功能正常，参数可调节 | | CF 模式 | 功能正常，参数可调节 | | PW/CW 模式 | 功能正常，参数可调节 | | 4D模式(选项） | 功能正常，参数可调节 | | 注释/体标 | 能正确显示注释和体标 | | 测量 | 各模式测量功能是否正常 | | **清 理** | 探头清理 | 全面检查探头连接口，清洁灰尘。检查探头接口针是否有弯曲，损坏和缺失 | | 过滤网清洁 | 如果滤网是金属的，可以用流动的水清洁过滤网，或者用吸尘器清洁。如果滤网是纤维或塑料的，请使用吸尘器或毛刷清理。 | | **测试调整** | 维修诊断 | 进行诊断测试，Error log检查。 | | 电源检测和调整 | CSD下检查有关直流电压是否正常。 | | 键盘系统检测（可选） | 确认升降旋转功能正常 | | 参数校准（可选） | 进行DC Offset及触摸屏校准 | | 数据备份 | 帮助用户备份用户设置及指导客户定期备份病人资料 | | | | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。
